1 NIU UÑAS POSTIZAS 5.80 5.80
1 NIU CEPILLO 8.50 8.50
1 NIU SOPORTE PARA CELULAR 15.00 15.00
2 NIU ARTICULO VARIADO 3.50 7.00
1 NIU COPA DE PLASTICO 9.00 9.00
1 NIU CARAMELO

RABBIT_MEDIANO
7.50 7.50

OP. GRAVADAS: S/ 129.72
IGV: S/ 23.38

TOTAL A PAGAR: S/ 153.10

Son: Ciento cincuenta y tres con 10/100 Soles

Código Hash: E5PC/xzr7ruUNWF0OGKsC6xMJsU=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 153.1
Vendedor:
Caja
Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

Para consultar el comprobante ingresar a
https://liangyusalamanca.apk.jambleperu.com/buscar